
, .'ía A-ea -.rf \=~z_..‹ _
r'T3' `\'-'=`,'°ê"` v.>I' ,~,/ .¬ .

"f _.-_.-,\"'.í.`. z'

'I '. uL'1f-Q

.Q ,W .,_,.. 1

Él//Ç ». j.. ~. Y
-. 43 'z *¬ <1¬. .<»'I-2. /foz ¬L`z *I Í»-'¬z;;~fV MH‹.z,¿_.“ H F;-dmW__.\\,\_›\.

I U//IIH '_\ 'QE .

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÃMPUS MATÃO

Portaria n° MT0.0027/2018, de 14 de março de 2018

Designa ƒeroidorpara Jaostítaíeão
da Coordenadoria de Gestão de
Persoaƒ do IFSP Matão, por
moíioo deférz`a.r do tita/ar. A

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS MATÃO DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA' DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições

regulamentares, com 'base na Portaria n° 1.339, de 11 de abril de 2017;

\

- CONSIDERANDO a Portaria 3.813,' de 16 de outubro de 2017, que dispõe sobre a

delegação de competências aos Diretores-Gerais; - '

RESOLVE: 1

Art. 1°. DESIGNAR o servidor DENIVÀLDO APARECIDO G/IR/1 Í/ELLO, ocupante do cargo

de assistente em administração, pertencente ao quadro permanente do IFSP, para substituição da

Coordenadoria de Gestão de Pessoas (FG-2) do Câmpus Matão,.no período de 02/04»/2018 a

1ó/04/2018, por moúvé de férias do úmizr.
Art. 2°. Esta portaria entra em vigor nesta data.

\

I

CHRISTIA DAVIS TOSTA
DIRETOR-'GERAL

' IFSP MATÃO


